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Lenda: D€rgohet Lista e avokatEve te cakluar kryesisht pEr peliudhEn 01.09.2023-29.02.2024.

Drejtuar: G.j-vkates s€ Rrethit GiyqEsor Vlord .

Ne mbtshtjetje te Ligiit Nr 55/2018 "Pdr Prolesionin e Avokatit ne Republiken e ShqiperisE" dhe

Stalutit te Dhomds s€ Avokatise sE Shqipcrisa, me clEllim rnir€lunksionimin e shcrbimit tc

avokatEve td caktuar kryesisht, po ju vem nd dispozicion listen e avokatele te ha uar nga Dhoma

Vcndore e AvokatisE Vlor€.

Pir t€ patur njc sherbim dhe perfaqesim sa me td mirE nga radhet e arokatcve do tju kerkoja qd

kjo list6 sipas datavc tE cakluara te zbatohej nga anajuaj mc korrcktcst. fd nidjtnn gie kam

kerkuar nga avokate! qe kand prsnlrar te marrin pjese n€ keie liste, duke.ju bdle me dije k€t)re te

lindit cdhe paso.jat qE kane nga neni 350 i K.Pr.Pcnalc.

Duke ju falenderuar pdr bashkpunimin!

Kryctari i DhomEs Vendore 16 Avokatise
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LIsTA E AVOKATEVE KRYESISHT PER PERFAQSIMIN NE GJYKATEN DHE PROKURORINE

VI"ORE PER PERIUDHEN OL.O9.2O2X - 29.02.2024

Data EmEr MbiemEr Telefon EmEr 2 MbiemEr 2 Telefon 2

1 ADMIRA CENA] 695538505 ILDA PRIFTI 692331862

2 AGRON HITA] 693944503 IULIAN BEQIRI 692143693

3 HYSEN RAMAI 642541419 KLA] DI M EEAJ 693066662

4 ALEKSANDE KALEMAJ 692401393 KUDRET SALA 697359999

ANILA FEGA 692106010 LEDION BRANKO 692070890

6 ARIAN ZYKfu 696563507 LORENC DANfu 695522115

1 ARI\,1ANDO CAKRANI 696690886 LUU ETA CUNAI 694461270

8 ARTUR MEEAJ 596s98610 MILENA MERSlNI 695133910

9 BESMIR KAMBERAJ 696824356 MATINA RU NA] 693941321

10 BIRBIT MASKAJ 692628048 ODETA ALIRAI 685823084

11 DIIURATA SUTA] a92A4A5SA ROMARJO MEMINAJ 694267886

72 IRISA VEIZA.I 695420244 ROZANA LUTA] 696113551

13 DONIKA MAIIQI 693098246 VLADIMIR FEl7O 695626596

t4 DU RIM BARIAMA] 694036640 VLADIMIR SADIKAJ 693046479

15 MAHIL BOCAJ 695188235 THOMA DHIMOLEA 693383980

16 ELONA MONE 674936922 ALEKS PRIFTI 692033499
17 BEDRI N EIA.] 694449118 EMIUANO DALIPA] 685890538

18 ENKLARIDA NG]ELA 692503060 ILIR DERVISHA] 697688296

19 BU]AR MADANI 688239747 LORENA GERB] 692273784

20 ESLI DHIMOIANI 683060500 ANDREA BEJKOSALA 675000040

21 FATOS coBo 692514625 ERMIRA ISMAILI 693225401

22 FATMIRA cAcl 695249597 MIGIEN XHAVARA 694245042

)3 GENTI YMERAI 698466596 ARJAN ZYKAI 696563507

24 SOKOL ZOTN 69634959s GENTIAN LEKA 696812400

25 ALKENS PAPAVANGJ 695277774 M IRELA MUCO 692175063

26 M IGJIN XIIAVARA 694245442 I-ATOS eo0o 692514625

21 SYRIA ZENELI 696880088 MATINA RU NAJ 693941321

2a SOKOL KAMSERI 692204596 ALDA BELLAI 674985400

29 SOKOL ZOTAJ 696349595 AIDA KUME 692611723

30 ILDA 692331862 DHURATA SU LA] 692646566

3L ODETA 685823084 FATMIRA cAcl 695249597
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